igitur tam eidcm eccicsiac crac, quem eius gregi Dominico salubri-

ter providerc, to licet absontem a viuculo quo praedictae Eccl. Kijov.

cui tuiic praeeras tenebaris de eorumdem fratrum nostroium con-

silio et Aplcae Potestatis plenitudine absolventes, te ad praedictam

ecclesiam crac. de simili consilio Aplca Auctoritate transferimus, te-

qiie illi iii Eppura praeficimiis et pastorem, ciiram, regimen et admi-

iiistrationem ipsius eccl. Crac. Tibi in spiritiialibus et temporalibus

plenare committendo liberamqiie Tibi ad eandem ecclesiam Crac.

transferendi licentiam tribuendo, firma spe fiduciaque conceptis

quod Dextera Domini Tibi assistente propitia praedicta eccl. Crac.

per Tnae circumspectonis instantium et studium fructuosum rege-

tur utiliter et prospere dirigetur, ac grata in eisdem spiritualibus

et temporalibus suscipiet incrementa. Yolumus autem ut antequam

regimini et administrationi dictae eccl. Crac. Te in aliquo immisceas,

Yublis etiam fratris Nostri Eppi Livoniae ac dilecti filii Nostri et

Scdis Aplcae Nuntii in Regno Poloniae comraorantis, sive alte-

rius coram fidelitatis debitae solitum praestes juramentum, iuxta

formam quam sub Bulla Nostra mittimus introclusam et formam ju-

ramenti huiusmodi quod praestabis Nobis de verbo ad verbum per

Tuas patentes litteras suo sigillo munitus cum Tui ac Eppi Livo-

niensis et Nuntii praedictorum, seu alterius eorum subscriptione, per

proprium nuntium quantocitius desfcinare procures. Quibus et eorum

cuilibet per alias Nostras Litteras mandamus, ut ipsi vel eorum alter

a te nostro et Romanae Eccl. Nomine juramentum huiusmodi reci-

piant, quo circa Fraternitati Tuae per Aplca scripta mandamus qua-

tenus ad praedictam Eccl. Crac. cum gratia Nrae Benedictionis ac-

cedens curam et administrationem praedictas sic exercere studeas,

solliciter, fideliter et prudenter quod exinde operati fructus prove-

niant ac Tuae bonae famae odór ex Tuis laudabilibus actibus latius

diffundatur, dictaque ecclesia Crac. gubernatori provido et fructuoso

et administrator! gaudeat se commissam, tuque praeter aeternae re-

tributionis praedium, Nostram et dictae Sedis benedictionem et gi*a-

tiam exinde uberius consequi merearis. Yolumus autem quod Tu do-

mus episcopalis reparationi pro viribus incumbas, conscientiam Tuam
super ioc onerando. Dat. Romae 1759 pridie Idus Febr.«; tene do

tego, zwalniajc go od pieczy nad dyecezy kijowsk; tene do

Augusta III, do prymasa, do kapituy krak., do miasta Krakowa,